
Hermans Garage ApS

CVR-nr.: 41554347

Ravnholtvej 35
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2024

Henrik Trolle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hermans Garage ApS
Ravnholtvej 35
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 41554347
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import af varer der videresælges.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 77.300 kr.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret erhvervet en byggegrund i Vinderup. Grunden er bogført til anskaffelsessummen.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, med baggrund i omlægning af selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		200.000	
Bruttoresultat		200.000	
Lønninger		-90.000	
Andre driftsomkostninger		-32.700	
Resultat af ordinær primær drift		77.300	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.130
Ordinært resultat før skat		77.300	-1.130
Årets resultat		77.300	-1.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.300	-1.130
I alt		77.300	-1.130

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		162.500	
Materielle anlægsaktiver i alt		162.500	
Anlægsaktiver i alt		162.500	
Fremstillede varer og handelsvarer		190.000	593.000
Varebeholdninger i alt		190.000	593.000
Andre tilgodehavender		0	196.250
Tilgodehavender i alt		0	196.250
Likvide beholdninger		0	32.398
Omsætningsaktiver i alt		190.000	821.648
AKTIVER I ALT		352.500	821.648

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-7.826	
Overført resultat		77.300	-7.826
Egenkapital i alt		109.474	32.174
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		243.026	
Skyldig moms og afgifter			39.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			750.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.026	789.474
Gældsforpligtelser i alt		243.026	789.474
PASSIVER I ALT		352.500	821.648

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhedsstillelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1